



# **AR Møller ApS**

**CVR-nr. 31 48 82 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2014.

---

Thomas Kjærgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AR Møller ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 48 82 81
	Stiftet: 13. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien 1,1, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i vindmøller samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.106 t.kr. mod -521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 1.476. Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at stå inde for denne, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>	<b>-8.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.747.560	-118.184
1 Andre finansielle omkostninger	-167.994	-394.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.570.566</b>	<b>-521.087</b>
Skat af årets resultat	-464.775	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.105.791</b>	<b>-521.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.105.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-521.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.105.791</b>	<b>-521.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>126.592</u>	<u>29.496.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.592</u>	<u>29.496.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.592</u></b>	<b><u>29.496.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.600</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.592</u></b>	<b><u>29.500.475</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.683.707	-3.789.498
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.558.707</b>	<b>-3.664.498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	26.858.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	832.386	5.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	832.386	31.958.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.138	1.197.873
Selskabsskat	464.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.913	1.206.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.685.299</b>	<b>33.164.973</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>126.592</b>	<b>29.500.475</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	156.209	396.144
Andre renteomkostninger	11.785	-2.041
	<u><b>167.994</b></u>	<u><b>394.103</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2013	32.452.740	32.452.740
Kursregulering	-435	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>32.452.305</b></u>	<u><b>32.452.740</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2013	-2.955.865	-2.837.681
Årets opskrivninger	-29.369.848	-118.184
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>-32.325.713</b></u>	<u><b>-2.955.865</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>126.592</b></u>	<u><b>29.496.875</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-3.789.498	-3.268.411
Årets overførte overskud eller underskud	2.105.791	-521.087
	<u><b>-1.683.707</b></u>	<u><b>-3.789.498</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
AR Holding, Aalborg ApS, Strømmen 6, 9400 Nørresundby		